
修理受付機種一覧          更新日：2019 年 7 月 

 「修理受付機種一覧」に記載の機種でも、故障内容によりましては、修理が不可能な場合もございま

すので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 代替部品での修理になる場合もございますので、ご了承ください。 

 ――で消されている機種は、既に部品の供給が終了しておりますので修理をお引き受けできません。 

 弊社にて輸入取り扱いの無い機種につきましては、補修部品等の供給が得られないため、修理をお引

き受けできません。 

 

スピーカーシステム 

 1000ARRAY 

 4302 

 4304H 

 4305H 

 4306 

 4307 

 4310H 

 4312D 

 4312E 

 4312G 

 4312M 

 4312MII 

 4312SE 

 4318 

 4319 

 4338 

 4344 

 4344MKⅡ 

 4348 

 4365 

 4367WX 
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 4428 

 4429 

 800ARRAY 

 880ARRAY 

 A550 

 A640 

 ARENA 180 

 ARENA 120 

 ARENA 125C 

 C-6IC 

 C-6IW 

 C-8IC 

 C-8IW 

 CONTROL 1XTREME 

 CONTROL NOW 

 CONTROL ONE 

 CONTROL-1 

 CONTROL-1X 

 CONTROL X  

 CONTROL X WIRELESS 

 DD65000 

 DD66000 

 DD67000 

 ES150PCH 

 HB5000 

 HC5000 

 HTI6 

 HTI6C 

 HTI8 

 HTI88 

 K2 S5500 

 K2 S5800 

 K2 S7500 

 K2 S9500 



 K2 S9800 

 K2 S9800SE 

 K2S9900 

 L226W 

 L228C 

 L8400P 

 L8400PCH 

 LS326C 

 LS326W 

 LS328C 

 LS60 

 LS80 

 L100 Classic 

 LSCENTERE 

 M9500 

 S1000 

 S1500C 

 S1800C 

 S2000 

 S2400 

 S2500 

 S3500 

 S3800 

 S3900 

 S400 

 S4000 

 S4600 

 S4700 

 S4800 

 SK2-1000 

 STAGE A120 

 STAGE A125C 

 STAGE A130 

 STAGE A180 



 STAGE A190 

 STAGE SUB A100P 

 STUDIO 2 6IC 

 STUDIO 2 6IW 

 STUDIO 2 6ICDT 

 STUDIO 2 8IC 

 STUDIO 2 8IW 

 STUDIO 210 

 STUDIO 220 

 STUDIO 225C 

 STUDIO 230 

 STUDIO 270 

 STUDIO 280 

 STUDIO 290 

 STUDIO 520CCH 

 STUDIO 530CH 

 STUDIO 570CH 

 STUDIO 580CH 

 STUDIO 590CH 

 STUDIO 620 

 STUDIO 625C 

 STUDIO 630 

 STUDIO 660P 

 STUDIO 680 

 STUDIO 698 

 SUB 100P 

 SUB 560PCH 

 SV400C 

 SV500 

 SV50S 

 SV800 

 TS60 

 TS6000 

 TS8000 



 TZ-1 

 TZ-1C 

 TZ-2 

 TZ-2C 

 UT-025 

 UT-405 

 

アクティブスピーカー 

 Authentics L8 

 Authentics L16 

 BOOMBOX 

 CAS-33 

 CHARGE 

 CHARGE2 

 CHARGE2 + 

 CHARGE3 

 CLIP 

 CLIP + 

 CLIP2 

 CLIP3 

 FLIP 

 FLIP2 

 FLIP3 

 FLIP4 

 GO 

 GO2 

 HORIZON 

 JEMBE 

 JEMBE WIRELESS 

 JR POP 

 LINK10 

 LINK20 

 LINK300 



 LINK500 

 MICRO WIRELESS 

 ON STATION MICRO 

 ON STATION3 

 ON STATION3P 

 ON STATION4 

 ON STATION™ MICRO II 

 ON STATION™ MICRO II WM 

 ON STATION™ MICRO III 

 ONBEAT MICRO 

 ONBEAT MINI 

 ONBEAT RUMBLE 

 ONBEAT VENUE LT 

 PartyBox 300 

 PEBBLES 

 PLAYLIST 

 PULSE 

 PULSE2 

 PULSE3 

 SPARK 

 SOUNDGEAR 

 SOUNDGEAR BTA 

 TUNER FM 

 VOYAGER 

 Xtreme 

 Xtreme 2 

 

ヘッドホン/イヤホン 

 BASSLINE  

 DUET BT  

 DUET MINI BT  

 E15 

 E25BT 



 E35 

 E45BT 

 E55BT 

 E65BTNC 

 ENDURANCE DIVE 

 ENDURANCE JUMP 

 ENDURANCE PEAK 

 ENDURANCE RUN 

 EVEREST 100 

 EVEREST 110 

 EVEREST 110GA  

 EVEREST 300 

 EVEREST 310 

 EVEREST 310GA 

 EVEREST 700 

 EVEREST 710 

 EVEREST 710GA 

 EVEREST ELITE 100  

 EVEREST ELITE 300  

 EVEREST ELITE 700  

 EVEREST ELITE 750NC 

 Free 

 Free X 

 GRIP 100/200  

 J22  

 J22I  

 J33  

 J33I  

 J46BT  

 J55  

 J55I  

 J56BT  

 J88  

 J88I  



 JR300  

 JR300BT 

 Reflect Aware  

 Reflect Fit 

 Reflect Contour 

 Reflect Contour 2 

 REFLECT MINI 

 REFLECT MINI 2 

 REFLECT MINI BT 

 Reflect Response  

 SYNCHROS E10 

 SYNCHROS E30 

 SYNCHROS E40BT 

 SYNCHROS E50BT 

 SYNCHROS REFLECT  

 SYNCHROS REFLECT BT 

 SYNCHROS S100 

 SYNCHROS S100a 

 SYNCHROS S100i 

 SYNCHROS S200 

 SYNCHROS S200a 

 SYNCHROS S200i 

 SYNCHROS S300i 

 SYNCHROS S400BT 

 SYNCHROS500 

 SYNCHROS700 

 TUNE 110BT 

 TUNE 120TWS 

 TUNE 205BT 

 TUNE 210 

 TUNE 290 

 TUNE 500BT 

 T450 

 T450BT 



 UA Headphones Wireless - Engineered by JBL 

 Under Armour Sport Wireless  

 UA Sport Wireless FLEX 

 UA Sport Wireless HEART RATE 

 UA Sport Wireless PIVOT 

 US Sport Wireless REACT 

 UA Sport Wireless Train – Engineered by JBL 

 Under Armour True Wireless Flash – Engineered by JBL 

ホームシアター/ホームオーディオ 

 Bar 2.1 

 Bar 3.1 

 Bar Studio 

 Boost TV 

 Cinema Base 

 Cinema SB250 

 Cinema SB350 

 Cinema SB450 

 MX150 

 SAS100 

 SAS101 

 

Car ポータブル Bluetooth スピーカー 

 Smartbase Wired 

 Smartbase Wireless 

 Trip 

 Trip TRD 

 

Car スピーカー/ウーファー 

 560GTI 



 660GTI 

 670GTI 

 BassPro Hub 

 BassPro Micro 

 BassPro SL 

 C508GTi 

 C508GTiMK2 

 C508W 

 C608GTi 

 C608W 

 CLUB 5000C 

 CLUB 6500C 

 CLUB 3020 

 CLUB 4020 

 CLUB 5020 

 CLUB 6520 

 CLUB 6420 

 CLUB 9630 

 CLUB 750T 

 Club WS1000 

 Club WS1200 

 GTO1014 

 GTO1214 

 GTO429 

 GTO509C 

 GTO529 

 GTO609C 

 GTO629 

 GTO804 

 GTO939 

 GX302 

 GX402 

 GX502 

 GX600C 



 GX602 

 GX642 

 GX963 

 MS-10SD2 

 MS-10SD2 SLIM 

 MS-12SD2 

 MS-52C 

 MS-62C 

 MS-BASSPROSQ 

 P26T 

 P560C 

 P6563C 

 P660C 

 P662 

 STADIUM GTO600C 

 STADIUM GTO620 

 STADIUM GTO930 

 STADIUM GTO20M 

 STADIUM GTO750T 

 T696L 

 W10GTI MKII 

 W12GTI MKII 

 W15GTI MKII  

 WS1000 

 WS1200 

 

Car パワーアンプ、その他 

 CLUB 4505 

 CLUB 5501 

 CLUB 704 

 GTO-1001EZ 

 GTO1201.1MK2 



 GTO301.1MK2 

 GTO-3EZ 

 GTO-5EZ 

 GTO601.1MK2 

 GTO75.2MK2 

 GTO75.4MK2 

 GTO-751EZ 

 GTO755.6MK2 

 GTO-804EZ 

 GTO-RBC 

 GTR102 

 GTR1001 

 GTR104 

 GTR601 

 GTR7535 

 GX-A3001 

 GX-A602 

 GX-A604 

 MS-2 

 MS-8 

 MS-A1004 

 MS-A5001 

 MS-WBC 

 PX300.4 

 PX600.2  

 RBC 

 STAGE A9004 


